16. Juara 3 lomba azan MTs PDM Ponorogo Semarak Ramadhan 1434

H/2013M

B. Paparan Data Khusus

1. Problematika (kendala) dalam pembelajaran hafalan al-Qur‟an pada anak

tunanetra dengan tiga kategori (tunanetra ringan, tunanetra total dan

tunanetra ganda)

Berdasarkan hasil wawancara dengan ustad dan ustadzah serta santri-

santri tunanetra, bahwa problematika dalam pembelajaran hafalan al-